CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4N4RM-8Y531-WF7HM-2EQUH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4N4RM-8Y531-WF7HM-2EQUH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "NOTIFICAÇÃO DE CASOS DA FEBRE DE
CHIKUNGUNYA  NO  ESTADO  DO  PARÁ  E  IMPLICAÇÕES  NOS  ÚLTIMOS  ANOS  PARA  A  SAÚDE
PÚBLICA", de autoria de MARCOS DANIEL MENDES PADILHA, LUCIANA CRISTINA COELHO PANTOJA
SANTOS E ROSIMAR NERIS MARTINS FEITOSA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o IV Congresso Brasileiro de Saúde Pública, na modalidade on-line, realizado no período de 11
a 14 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho